IRYAN

INSCRICAO

201610747-0
201611592-9
201609114-3
201600639-9
201603435-2
201604598-2
201519894-3
201604281-9
201606042-9
201603507-3
201611364-3
201610515-5
201604969-2
201602266-3
201600647-0
201601654-0
201601869-3
201605774-6
201610669-1
201607722-9
201603690-5
201603048-9
201607041-6
201611237-0
201609584-0
201608391-9
201609326-5
201601834-8
201610775-4
201604791-2
201607702-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 1
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR BIO QuI RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
ALEJANDRA BORTOLATTO LACERDA 37.0 21.0 18.0 0.0 6.5 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
ALESSANDRA NUNES NANINI AUS AUS AUS AUS AUS AUS = = = = = AUSENTE
ALINE VERISSIMO SCHULT AUS AUS AUS AUS AUS AUS - - - - - AUSENTE
ALISSON BATISTA BRAMBILLA 255 13.5 0.0 18.0 0.0 N.A == = == == == REPROVADO
AMABILI GABRIELE LONGA 28.5 20.5 6.0 0.0 4.0 N.A -- -- -- -- - REPROVADO
AMANDA CRISTINA POHL 55.0 21.0 14.0 5.0 3.0 90.5 188.5 177.0 218.0 949.0 37 LISTA DE ESPERA
AMANDA DE MACEDO MARIN 27.5 18.5 6.0 11.0 0.0 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO
AMANDA THAYNARA SANTOS COSTA 24.5 11.0 9.0 16.0 3.0 97.5 161.0 137.5 154.0 751.0 72  LISTA DE ESPERA
ANA BEATRIZ DELECRODE MARQUES 43.0 11.5 4.0 21.0 3.0 84.0 166.5 192.0 166.5 883.5 50 LISTA DE ESPERA
ANA CAROLINA SKURA 31.5 11.0 8.0 4.0 0.0 N.A == = == == == REPROVADO
ANA FLAVIA VIEIRA BRANDOLIM 27.0 27.0 8.0 6.0 5.5 98.5 172.0 190.0 181.0 905.0 47  LISTA DE ESPERA
ANA GABRIELA DE MACEDO FERREIRA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
ANA JULIA MAIOLINO EREDIA GALINARI 44.0 135 6.0 15.0 3.5 101.5 183.5 198.5 199.0 963.0 34  LISTA DE ESPERA
ANA JULIA QUADRA VIEIRA 41.0 12.0 12.0 2.0 SIS 101.0 1715 163.0 175.0 844.0* 55 LISTA DE ESPERA
ANA VITORIA DAGHETTI 40.0 19.0 14.0 20.0 55 70.5 169.0 153.5 146.5 791.5 64  LISTA DE ESPERA
ANDRE HENRIQUE ASCENCIO DALLA VECCHIA 47.0 14.0 4.0 3.0 7.0 108.0 183.0 200.5 203.0 970.0 29 LISTA DE ESPERA
ANDRESSA GABRIELLA TEIXEIRA 39.5 19.5 12.0 0.0 11.5 N.A -- -- -- -- - REPROVADO
ANDRIELI SABRINA DE OLIVEIRA CESTARIO 31.0 10.0 12.0 4.0 2.0 96.5 155.5 135.0 137.0 718.0 77  LISTA DE ESPERA
ANDRIELLI TALITA BIERNASKI KRUGER AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
ANNA CLARA GALHARDO 36.5 10.0 0.0 2.0 13.5 71.5 1335 107.5 1515 633.5 89  LISTA DE ESPERA
ANNELYSE JESSICA DE ANDRADE 36.0 15.5 12.0 11.0 55 72.5 1525 160.5 1325 758.5 69  LISTA DE ESPERA
ARTHUR FERREIRA RIBAS 49.0 19.0 22.0 15.0 8.0 75.5 188.5 191.0 157.0 916.0 44  LISTA DE ESPERA
ARTUR FILIPE DA SILVA NASCIMENTO 175 0.0 0.0 0.0 3.0 N.A -- -- -- -- - REPROVADO
AYESSA SBARDELOTTO TEIXEIRA 43.0 25.0 14.0 8.0 8.0 105.0 203.0 176.0 175.5 933.5 40 LISTA DE ESPERA
BEATRIZ BELUCO JACOMINI 49.0 23.0 14.0 6.0 11.0 99.5 202.5 210.0 193.0 1018.0 15 LISTA DE ESPERA
BEATRIZ LONGHINI GONZALEZ 41.5 21.0 18.0 7.0 6.0 97.5 191.0 209.5 1945 995.5 22  LISTA DE ESPERA
BEATRIZ NOVELLO CRUBELATI 46.0 17.5 2.0 5.0 0.0 N.A - - - - - REPROVADO
BIANCA MATSUMOTO AMARAL 48.5 24.0 16.0 12.0 6.0 109.0 215.5 200.5 201.5 1033.5 10 LISTA DE ESPERA
CAROLINE CAMPANHOLI CECCATO 375 9.5 6.0 0.0 10.0 N.A -- -- -- -- - REPROVADO
CESAR AUGUSTO BORDIN ASSMANN 24.0 0.0 7.0 14.0 15 N.A -- -- -- -- -- REPROVADO

CHIARA NEGRAO ALBUQUERQUE SANTOS 52.0 17.0 16.0 10.0 4.0 112.5 2115 179.5 207.0 989.0 24  LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201608484-0
201602547-4
201608977-2
201615691-5
201600810-1
201602866-6
201600802-0
201601900-5
201604604-1
201610946-3
201606665-6
201600909-6
201605623-1
201600217-0
201608903-9
201608196-4
201611126-1
201606945-0
201600265-7
201604541-0
201521699-6
201609969-5
201607952-9
201600652-0
201612867-7
201601444-2
201603233-7
201601237-7
201604979-9
201611491-6
201601417-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

DANIELLY CARONI

DAVI FIORUCCI DE CARVALHO
DEBORA BORTOLETO PASSERI
DEBORAH AAYUMI OGATTA YADOMI
DEBORAH KAROLYNE DE OLIVEIRA
DENISE DOS SANTOS SCUISATO
EMANUELE MOREIRA NERES
EMANUELLY BASSETO DE LIMA
EMILY GRANADO DE OLIVEIRA
EVANDELI NATIELE RODRIGUES
FABIANA BILMAYER

FELIPE CARNEIRO MAGRINELLI
FERNANDA BARBIERI FLECK

FLAVIA RAFAELLA ALCANTARA ALVARENGA

GABRIEL BONETTI FAVARO

GABRIEL KOICHI KOYAMA

GABRIELA CAMARGO VIEIRA
GABRIELA CAMAROTTO DE ALMEIDA
GABRIELE FOGACA FRANCO
GABRIELE PEDROZO DOS SANTOS
GABRIELI FERNANDES TRAVAGIM
GABRIELLA DA SILVA RODRIGUES
GABRIELLE INACIO DE ANDRADE
GEOVANA BEATRIZ BARBOSA ALVES
GIOVANA FERREIRA NEVES
GIOVANNA ANDRE CARDOSO
GIOVANNA SANTOS ROVERI

GIULIA BEATRICE FIORUCCI
GUILHERME FONSECA DE CARVALHO
GUSTAVO DANZIGER

GUSTAVO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
43.0 23.0
24.0 8.0
33.5 16.0
41.5 14.5
375 115
23.0 13.0
55.5 8.5
46.0 10.0
AUS AUS
13.0 0.0
46.5 23.0
41.5 155
44.0 21.0
43.0 29.0
39.5 16.0
23.5 9.5
16.5 4.0
43.5 19.0
48.0 23.0
37.0 17.0
325 15.0
17.5 13.5
22.0 7.0
32.5 4.0
21.0 17.0
47.5 18.5
30.5 18.0
60.5 14.0
42.0 175
255 4.0
66.5 20.5

LIN.
ESTR

11.0
10.0
11.0
12.0
7.0
4.0
8.0
6.0
AUS
4.0
4.0
14.0
14.0
21.0
18.0
6.0
10.0
18.0
8.0
3.0
7.0
5.0
4.0
0.0
0.0
16.0
8.0
7.0
5.0
0.0
12.0

BIO
21.0
0.0
19.0
0.0
7.0
0.0
0.0
9.0
AUS
5.0
15.0
18.0
12.0
8.0
2.0
4.0
6.0
8.0
3.0
4.0
4.0
6.0
4.0
8.0
3.0
6.0
10.0
0.0
24.0
9.0
16.0

QuI
6.0

6.0
8.5
5.0
5.5
2.0
11.0
8.5
AUS
5.0
5.5
3.0
2.0
4.0
3.5
7.0
4.0
12,5
7.5
8.0
15
12.0
4.5
10.0
3.0
0.0
55
0.0
7.0
9.0
18.0

RED
105.0
N.A
90.0
N.A
84.0
N.A
N.A
81.5
AUS
N.A
114.0
105.0
112.5
114.0
111.0
87.5
78.0
103.5
106.0
86.0
84.5
85.5
86.0
57.5
78.5
N.A
108.0
N.A
103.5
0.0
99.5

ETAPA 3
(PESO 2)

209.0

178.0

1525

ETAPA 2
(PESO 2)

204.0

154.5

156.0

ETAPA 1
(PESO 1)

189.0

136.0

189.0

ESCORE FINAL
1015.0

801.0

806.0

CLAS SITUACAO

17

62

61

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO



IRYAN

INSCRICAO

201604832-7
201610696-9
201608026-4
201605675-8
201615429-8
201605394-7
201524995-7
201612705-9
201603658-8
201613342-5
201601246-6
201617391-8
201610571-4
201600382-3
201612658-7
201615351-3
201602204-0
201611917-6
201605025-3
201600490-0
201606083-1
201605308-9
201605782-8
201612295-9
201616824-8
201602692-5
201608898-7
201616602-0
201607185-6
201606461-6
201616170-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

HELOISA TROMBELLI ZAROCHINSKI
IGOR GIMENES AMORIM

ISABELA LAMBERTI VASCONCELOS
ISABELA MENEGUETTI GARCIA
ISABELA PEREIRA DOS SANTOS
ISABELA VAZ DA COSTA

ISABELLA COELHO SILVA
ISABELLA GONGORA COIMBRA

ISIS DA SILVA MOOJEN

JAIRA JENIFFER GRAMINHA
JENIFER STEFANY PEREZ DA SILVA
JENIFFER VENTURINI

JHOVANA DA SILVA SCARAMBONE
JOAO PEDRO GAMBINI

JOAO VICTOR RAFAEL CORTEZ

JOSE EDUARDO BRUNELLI GONGALVES

JULIA BACKES MOSCONI
JULIA CHAVONI PADIAL
JULIA GOUVEIA SCHEMBERGER

JULIA MARIA ROBERTHS FARIAS DOS SANTOS

JULIA MARQUES DA SILVA
JULIA RAGUSA CALDAS
KEREN ESTEVO DUARTE
LARA ALONSO DIAS

LARISSA DA MAIA CRISTOFANO RODRIGUES

LARISSA ESPOSTE VITORATTO
LAURA GIACHETTO ALVES
LAURA PASQUALI AGNOLETTO
LAUREN MARIA BORTOLI
LAYSLA MAIRA MANZOTTI
LEONARDO JOSE DE CARLI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
48.0 23.0
47.0 6.0
54.0 18.0
AUS AUS
18.0 145
29.0 15.0
44.0 24.5
32.5 13.5
445 19.0
28.5 3.0
33.0 7.5
31.0 9.0
49.5 12.0
33.5 17.0
48.5 28.5
42.0 12.0
40.0 16.0
AUS AUS
42.0 175
43.0 15.0
33.0 9.5
32.5 15.0
16.5 16.0
33.0 115
20.5 14.5
27.5 21.0
275 14.0
35.0 15.0
41.5 15.0
38.0 21.0
32.5 175

LIN.
ESTR

9.0
12.0
18.0

AUS

0.0
10.0

7.0
12.0
14.0

0.0

9.0

3.0
18.0
16.0
14.0

7.0
14.0

AUS
16.0

7.0

6.0
11.0

0.0
17.0

0.0

9.0

9.0
14.0

4.0
16.0
15.0

BIO
13.0
17.0
22.0
AUS
0.0
0.0
5.0
7.0
3.0
0.0
4.0
6.0
0.0
20.0
18.0
6.0
5.0
AUS
13.0
18.0
2.0
5.0
0.0
8.0
0.0
9.0
0.0
0.0
0.0
0.0
8.0

QuI
45
9.0
4.0

AUS

10.5
0.0
15

10.5
5.5
3.0
35
7.0
7.0
6.0
5.0
5.5

10.5

AUS
8.0
9.0
8.0
35

13.0
6.0

10.0
75
3.0
9.5

13.0
0.0

10.0

RED
111.0
98.5
103.0
AUS
N.A
N.A
103.0
88.0
109.5
N.A
0.0
87.0
N.A
103.5
111.0
30.5
103.0
AUS
94.5
89.5
93.5
98.5
N.A
104.5
N.A
71.5
N.A
N.A
N.A
N.A
96.5

ETAPA 3
(PESO 2)

208.5
189.5
219.0

ETAPA 2
(PESO 2)

219.0
202.0
216.5

ETAPA 1
(PESO 1)

220.0
223.0
194.0

ESCORE FINAL
1075.0
1006.0
1065.0

CLAS SITUACAO

7
20

APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201610521-2
201601566-5
201609156-3
201609621-5
201602363-7
201617410-5
201607362-2
201608164-0
201608225-8
201602680-4
201609659-2
201611729-6
201603092-7
201612918-8
201602429-0
201604466-3
201601916-5
201512417-0
201606233-0
201608218-3
201603362-4
201610950-6
201608836-4
201600681-2
201603170-5
201602804-3
201605516-1
201601357-5
201600577-4
201610253-0
201601584-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

LIRISS BRUNHOLI ALVES

LORENA MENOLI FERNANDES
LORRAYNE KRISTIE BAGLI NUNES

LUANA KANESIRO

LUANA REZENDE EDERLI

LUIS RENATO CAPEL SESPEDE

MAITE MENDES FREIRE

MAIZA MORAIS LEITE

MANOELA ESPINOSA DE MELLO AGUIRRE
MARIA BEATRIZ GHIZONI PEREIRA

MARIA CLARA BOLETTI

MARIA CLARA PELISSON GALASSI

MARIA EDUARDA ASSUMPGCAO CONDE
MARIA EDUARDA FIORENTINA MILLER COSTA
MARIA EDUARDA MOURA INACIO

MARIA EDUARDA TRIZI ARIZA

MARIA FERNANDA MARUITI OTANI

MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA FERNANDES
MARIANA BOTASSINI

MARIANA CALEGARI VALENTINI

MARIANA MESTI

MARIANA SANCHES MARTINS

MARIANA TAKATA BARELA

MARJORY JAQUELINE DE ALMEIDA SANTOS
MATEUS FILLA MENDES

MAYSA AGUSTINI VIEIRA

MIKELLI SHAYENE ALMEIDA

MILENA DE PAULA

MILENA MAEDA DE OLIVEIRA

MILENE MARIA RODRIGUES

MIRIANI SEMPRE BOM

CONH. LIN.
GERAIS PORT
26.0 15.0
35.0 12.0
36.0 21.0
36.0 11.5
375 13.5
315 15.0
49.0 33.0
26.5 4.0
455 22.0
26.5 14.0
46.5 19.5
48.5 175
AUS AUS
AUS AUS
36.5 23.0
42.0 14.0
52.5 17.0
36.5 13.5
33.0 13.0
35.0 17.0
21.0 13.0
25.0 13.0
38.0 12.5
44.0 23.0
25.0 7.0
44.0 6.0
27.0 11.0
45.0 17.0
39.0 16.0
13.0 15.0
40.5 13.0

LIN.
ESTR

0.0
4.0
12.0
7.0
9.0
0.0
12.0
0.0
24.0
7.0
15.0
16.0
AUS
AUS
18.0
12.0
24.0
18.0
4.0
14.0
2.0
12.0
15.0
14.0
9.0
0.0
4.0
2.0
12.0
0.0
12.0

BIO
8.0
4.0
6.0
2.0
2.0

10.0

10.0
0.0
8.0

10.0
5.0

15.0

AUS
AUS

18.0

15.0
9.0

10.0

12.0
3.0
0.0
2.0

12.0

16.0
5.0
0.0
2.0
6.0

10.0
0.0

11.0

QuI
4.0

3.0
7.5
5.5
2.0
5.5
0.0
3.0
9.0
5.0
125
10.5
AUS
AUS
55
6.0
11.0
10.5
5.5
7.5
7.0
0.0
3.0
7.0
9.0
4.0
6.5
3.5
3.5
9.0
4.5

RED
96.0
97.0

1135
67.5
66.0
84.0

N.A

N.A
93.5
82.0
81.5
93.0
AUS
AUS
96.5

102.0

108.0
86.0

112.5
81.5

N.A
N.A
76.5

111.0

29.0
N.A

1015

1155

111.0

N.A
98.0

ETAPA 3
(PESO 2)

149.0
155.0
196.0
129.5
130.0
146.0

ETAPA 2
(PESO 2)

103.5
137.0
2145
132.5

95.0
113.5

ETAPA 1
(PESO 1)

163.5
149.0
203.0
127.0
134.0

78.0

ESCORE FINAL
668.5
733.0
1024.0
651.0
584.0
597.0

CLAS SITUACAO

85
74
13
87
93
92

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201605879-8
201613305-1
201600746-9
201600986-5
201604519-9
201603219-8
201613527-0
201606927-1
201609088-1
201611926-5
201606463-0
201514763-9
201603889-5
201610289-2
201616260-1
201617553-8
201601031-2
201607954-3
201602521-8
201601302-7
201607728-2
201601136-4

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2018 - ETAPA 3

CURSO: 391 - Odontologia (Integral-Maringa) (VAGAS: 8)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 024/2018-CVU). Essa comprovagédo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

NADILLA ANDRINE DOS SANTOS DONHA
NAIURY BEATRIZ SILVA PEREIRA
NATALIA PEGORARO

NATHALIA KUBO AOKI

NATHAN SUEL TEIXEIRA

PEDRO AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES
RAFAEL HENRIQUE GEVAERD JUNIOR
RAFAELA AMBROSIO STEGANI
RAFAELA MAIA TUMA

RAQUEL SEVERO BORLIN

RENATA DOS SANTOS RIBEIRO
ROBERTA AKEMI SATO

THAYLA AMARAL PEREIRA

THUANY GARGAO HERINGER

VICTOR HENRIQUE GIGLIOLLI BONDAN
VICTOR WAKIDA

VITORIA GABRIELLE RAMOS PINTO
VITORIA LUMI OGATTA

YAGO EDUARDO CHAGAS FORNAZZA
YASMIN AVILA MISTRELLO

YASMIN MAUDA MACIEL

CONH. LIN.
GERAIS PORT
32.0 10.0
34.0 7.5
46.0 5.0
44.0 15.0
47.5 24.5
40.5 23.0
46.0 22.5
50.5 21.0
50.0 15.0
35.5 23.0
20.5 4.0
255 115
52.0 19.0
19.0 12.0
22.0 0.0
54.0 24.5
34.0 6.0
38.5 19.0
51.0 18.5
38.0 17.0
42.0 21.0
40.0 26.5

LIN.
ESTR

0.0
2.0
9.0
4.0
18.0
18.0
14.0
20.0
13.0
16.0
0.0
6.0
10.0
6.0
7.0
10.0
2.0
7.0
16.0
10.0
16.0
9.0

BIO
0.0
9.0
0.0
6.0

22.0
5.0

20.0

13.0

18.0

10.0
0.0

10.0

10.0
0.0
6.0

16.0

11.0
6.0

18.0
6.0
4.0
0.0

QuI
3.0

515
35
7.0
5.0
15.5
4.0
9.0
5.0
8.0
2.0
6.5
7.0
6.0
4.5
4.0
5.5
5.0
35
6.0
7.0
3.0

RED
N.A
97.0
N.A
118.5
109.5
118.5
86.0
99.5
1125
117.0
N.A
71.0
105.0
N.A
N.A
98.5
104.5
40.0
95.5
72.5
100.0
N.A

ETAPA 3
(PESO 2)

155.0
194.5
226.5
220.5
1925
213.0
2135
209.5
130.5
203.0

ETAPA 2
(PESO 2)

151.5
187.5
246.5
215.0
202.5
196.5
200.0
238.0
132.0
180.0

ETAPA 1
(PESO 1)

140.5
149.5
242.5
222.5
176.0
211.0
1935
202.0
137.0
155.5

ESCORE FINAL

753.5*
913.5
1188.5
1093.5
966.0
1030.0
1020.5
1097.0
662.0
921.5

CLAS SITUACAO

71
45
1

32
11
14
3
86
43

REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO



